
VIA DI DONOTA, 4 - TRIESTE
ilpostodellechiavi@hotmail.com

INTERVENTI DI RIPARAZIONE
PORTE E SERRATURE

MODIFICA SERRATURE
PER PORTE BLINDATE

DUPLICAZIONE DI QUALSIASI CHIAVE
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CO L J A
ZONA ARTIGIANALE “ZGONIK”

Via Stazione di Prosecco 29/E

34010 Sgonico (Trieste)

TEL. 040 2529399

FAX 040 2529428

car.colja@yahoo.it

MARINA GOMME

1.0
IMMOBILI
VENDITA

1.1

APPARTAMENTI
E GARAGE

APPARTAMENTO fronte "Il Giulia" 3 ca-
mere doppi servizi, cortile adiacente
uso esclusivo, classe D, da sistemare
vendo a Euro 69.000,00

Cell. 3402910133

APPARTAMENTO in zona Foscolo bassa
con in opzione posto auto. 80 mq al se-
condo piano di ottimo palazzo d'epoca.
Luminoso e pronto per abitarci. Per fo-
to e tutte le altre info visita il mio sito
web http://www.casaviafoscolo.it Solo
privati. Prezzo del solo appartamento.
Euro 95.000,00

Cell. 3311420913

APPARTAMENTO Monfalcone Via Roma-
na 70 mq, II° piano, terrazzino, cantina,
anche arredato. Vendesi
Euro 49.700,00

Cell. 3389247398

APPARTAMENTO signorile vista mare 5°
piano 100 mq. luminoso con 2 stanze,
ampio soggiorno con caminetto a le-
gna, cucina, bagno, 2 poggioli di 12mq.
ciascuno, ascensore, riscaldamento
centrale, posto auto, trattabili
Euro 125.000,00

Cell. 3408635226

BELLISSIMO APPARTAMENTO 60 MQ -
ZAGABRIA/CROAZIA Privato vende ap-
partamento - centralissimo - composto
da: soggiorno, camera da letto arredata
con armadi a muro, 3. camera, cucina,
bagno, riscaldamento autonomo, area
condizionata- 4 piano.
Euro 65.000,00

Cell. 3318649961

BOX PER camper o altri usi via Segnano
lung mt 7 largh mt 3 alto mt 4 con acqua
e luce Euro 43.000,00

Tel. 040830368

GARAGE-MAGAZZINO di 240 mq, zona
Piccardi vendo a prezzo trattabile, adat-
to molteplici attività.

Euro 140.000,00

Cell. 3498384954

GORIZIA. Vendo appartamento mq. 74,
soggiorno, cucina, due camere, bagno,
ripostiglio, due terrazze, cantina, posto
auto coperto, parzialmente da ristruttu-
rare. Prezzo: OFFERTA da concordare
dopo visione. Euro 49.000,00

Cell. 3396593528

ULTIMI posti auto e moto coperti, privato
vende Via Gambini - Piazza Garibaldi, in
garage nuovo, tutti i confort e le auto-
rizzazioni di legge, varie metrature da
5,2 x 3 metri. Bassissime spese di trasfe-
rimento (4%).

Cell. 3200480489

VENDESI appartamento situato a Ronchi
dei Legionari, composto da ingresso, sa-
la pranzo e cucinino,2 camere da letto,
un bagno, un servizio igienico,2 terrazzi
dei quali uno verandato, compreso una
cantina e un garage ,totali 71 mq. prez-
zo trattabile Euro 65.000,00

Cell. 3665446726

VENDESI posti auto frazionati o in toto ,
zona Via Vasari Trieste ristrutturato
passo carrabile, possibilità di soppalco.
Ottimo affare

Cell. 3403695098

VENDO appartamento mq 75,cucina abi-
tabile, soggiorno, 2 camere, bagno, 2
terrazze, posto auto scoperto,2° e ulti-
mo piano in buono stato, parzialmente
ammobiliato, termoautonomo, cappot-
to isolante, zona verde tranquilla(opici-
na),classe G APE certificata, Trattabili
Euro 120.000,00

Cell. 3395016114

VIA COLONNA - piazza Hortis palazzo re-
cente, ascensore, terzo piano molto lu-
minoso, 100 mq soggiorno con balcone,
2 matrim., cameretta, cucina abit., ba-
gno, ripost., cantina, risc. centrale, rifi-
niture anni '60, Ape classe G
Euro 229.000,00

Cell. 3388665720

VIA SAN Lorenzo in Selva appartamento
di 85 mq con giardino di 250 mq, in con-
dominio di due piani. Soggiorno, cucina
abitabile, camera, cameretta, corrido-
io, bagno e ripostiglio. L'appartamento
è circondato dal giardino a cui i vani
hanno accesso. Box di 25 mq con luce e
acqua.
Euro 155.000,00

Cell. 3332667879

VIA SINICO, in piccola palazzina in posi-
zione tranquilla con facilità di parcheg-
gio, appartamento ristrutturato, termo-
autonomo composto da zona giorno
con angolo cottura, matrimoniale, ca-
meretta, bagno, balcone verandato,
cantina. Classe energetica F.
Euro 100.000,00

Cell. 3346807909

1.2

CASE E VILLE

VENDE ECCELLENTE VILLA a Banne 165
mq e 500 mq. di giardino, primo ingres-
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